



Bajnokok Ligája 2. forduló/ negyedik játéknap

2012 október 04. Flag

Szöveg méret

Mentés

-
-
-

- [0](#)

nincs értékelve

Még

Mérték

A foci nem egy love story, még csak nem is pontozásos sportág, így nem feltétlen mindig az nyer, aki megérdemelné. Így volt ez este a City of Manchester Stadionban is, ahol gyakorlatilag csak Hart érdemelt pontot a hazaiak részér?l.

A **Real Madrid** szokásához híven kitömte az **Ajaxot**, de most legalább találtak ellenük egy gólt a hollandok. **Ibra** nem kapott gy?zelmet a születésnapjára, a **Malaga** még mindig jó, a **Zenit** nulla ponttal áll két kör után, a **Schalke** pedig az eddigi legfiatalabb kerettel állt ki.



A f?meccs: Manchester City - Borussia Dortmund: 1-1

Igazságtalanság, nincs erre jobb szó. Ugyan **Jürgen Klopp**, a vendégek trénera a meccset megelő?en azt hangoztatta, hogy nem várhatnak t?lük ugyanolyan lendületes és offenzív játékot, mint a **Bundesligában**, mégis elkápráztatták a néz?ket a helyszínen és a tévékészülék képerny?je el?tt ülve is. Rendkívül izgalmas és mozgalmas találkozó volt ez az **1-1-es döntetlen**. Egyik oldalt sem volt meglepetés a kezd?ben. A **City** csatárduóját a mostanában jó formát mutató bosnyák **Dzeko** és az argentin **Kun Agüero** alkotta. A kispadon a két megnevelhetetlen támadó, **Balotelli és Tévez** foglalt helyet. A meccs els? perceiben a dortmundiak jó vendég módjára nem rontottak rá rögtön a házigazdákra. Engedték, hogy el?bb körbemutassák nekik a stadiont, még egy kicsit játszadozhattak is az angolok (leginkább Agüero révén).

- **A két csapat ezel?tt még sohasem találkozott egymással.** Ezen persze annyira nem akadunk fel, tudatában annak, hogy az elmúlt években kezd?dött el igazán íródni **Manchester** kék felének is a történelme.
- **A City-nek** jó ómen lehet, hogy egy közép-európai csapatot kaptak, ugyanis 15 meccsükön, amit nem nyugati csapatok ellen játszottak képtelenek voltak kikapni. Ugyan tavaly már a csoportmeccsek végeztével távoztak BL-t?l, otthon mégse tudták megverni ?ket. Legutóbb a nem túl nagy nev? **FC Midtjylland** tudta legy?zni hazai pályán ?ket bármelyik európai kupasorozatban még 2008-ban. Eddig négy alkalommal látogatott hozzájuk német vendég, azonban rossz házigazdák módjára háromszor nyertek és csak egyszer engedtek oda egy pontot az odalátogató germánoknak. Tavaly épp a BL-dönt?s **Bayern Münchennel** voltak egy csoportban. Akkor **Silva és Yaya góljaival** 2-0-ra gy?zni tudtak. A dortmundiak nem mozdulnak szívesen ki otthonról, a tavalyi szezonban ugyanis egyetlen pontot sem tudtak elhozni idegenben a BL-riválisaiktól. **Összegezve egy otthonul? típus megy a rossz házigazdához... Pikáns!**

További kapcsolatok a két klub között:

- A dortmundi **Subotic** kedves ismerősökkel pacsizhat majd le a meccs előtt: **Kolarov és Nastasic** kedves cimborái a szerb válogatottból.

- **Roberto Mancini** gazdag játékos pályafutása során a németekkel is volt szerencséje találkozni. Sőt az **1989/1990-es Kupagyőztesek Európa-kupája** idényben gól is szerzett a **Dortmund** ellen.

- **Dzeko** még a wolfsburgi időkből ismeri a német címvédőt, akiknek hét meccsen négyszer köszönt be és iratkozott fel az eredményjelző táblára.

Nem kellett sok idő azonban a németeknek, hogy teljesen megszokják az atmoszférát. Ebben nagy segítségre volt nekik a Németországból kilátogató hatalmas szurkoló tömeg. Előbb a drukkerok vették át a hatalmat a lelátón, majd a játékosaik a pályán és sorra dolgozták ki a helyzeteket. Állandó küzdelemnek bizonyult a **Götze kontra Hart** párharc, amint rendszeresen az angol hálóőr nyert. De innentől úgy megsokszorozódtak a sárga mezések helyzetei, hogy **Dortmund-Hart** meccsre kezdett átváltozni a találkozó.

A második félidőben csak tovább romlott a City helyzete, a Borussia pedig még nagyobb energiákat volt képes mozgósítani. A **Blaszczykowski-Götze-Reus** hármas szanaszét futotta a hazaiak védelmét. A csereként beállt **Rodwell hibáját** kihasználva a vezetést is megszerezték a németek, ugyanis a középpályás úgy adta el a labdát Reus-nak, mintha már előre megbeszélték volna. A meccsen innentől fogva két aggasztó tény volt. Az egyik, hogy a Dortmund túl sok helyzetet hagy ki és ez könnyen megbosszulhatja magát. Egy ilyen nagy helyzet adódott a lengyel **Lewandowski** előtt, aki az üres kapuba volt képtelen beléni a labdát, kár érte. A másik, hogy miután teljesen meddő volt a City támadósora miért várt a 81. percig **Mancini**, hogy felhozzon egy csatárt? Ráadásul előtte az eredetileg balhátvéd **Kolarovot** hozta fel **Nasri** helyére, ami szintén nem tűnt túl offenzív ötletnek. Mancini mégis ki lett végig rántva a szarból. Erről a Dortmund szerb védője, **Subotic** gondoskodott, aki kézzel ért a labdába a tizenhatoson belül. Az ítélet természetesen tizenegyes, melyet **Balotelli** hajtott végre. Weidenfeller ugyan valamit odasúgott az olasznak a lövés előtt, Balót nem könnyű zavarba hozni: eddigi **10 tizenegyeséből az összeset belőtte**. A végeredmény ezután már nem változott. A City szenvedett hazai pályán, Hart viszont élete formájában védett (a Dortmund 18 próbálkozásából csak egyet engedett be, rengeteg bravúrt vitt véghez).

Balotelli (90. - 11-esből), ill. Reus (61.)

A Realnak nem jelentett gondot az Ajax, a Zenit nullapontos, a párizsiak botlottak

Ajax - Real Madrid: 1-4

Moisander (56.), ill. Ronaldo (42., 79., 81.), Benzema (48.)

Még a bíró bele sem fűjt a sípjába, rögtön egy meglepetéssel kezdődött a meccs. A Madridban szokás évente pályára lépő Kakát kezdőként nevezte Mou a találkozóra. A brazil ráadásul jól is játszott, ugyanis két gólpasszal zárta a meccset. Mégsem volt a főszereplő, mert Ronaldo a hétvégi mesterhármasa után újra háromszor zörgette meg az ellenfél kapuját. A tizenegyes gólja miatt csak "Penaldonak" csúfolt sztár ezúttal elhallgattatta a károgókat: az összes gólját akcióból szerezte. A negyedik királyi gólért Benzema felelt, aki ollózva talált a kapuba, ezzel kiérdemelve nálam a negyedik játéknapi Zidane-díjat. Az Ajax 2-0-as Real vezetésnél tudott szépíteni és egy ideig

meccsben maradni. Már ez a bizonyos gól is szép eredmény lehet számukra, legutóbbi négy meccsükön ennyi sem jött össze.

Zenit Szentpétervár - AC Milan: 2-3

Hulk (45+2.), Sirokov (49.), ill. Emanuelson (12.), El Shaarawy (16.), Hubocan (75. - öngól)

Egyik csapatban sincs minden rendben, de főleg a Zenit öltözékjében morogtak Hulk és Witsel óriási fizetése miatt. Most mindkét "millióeurós baby" játszott idén először a BL-ben, de ők sem voltak elegek a pontszerzésre. A Milan hűse az egyiptomi származású El Shaarawy volt, aki két góllal segítette csapatát. Érdekesség, hogy ő az első 20 éven aluli úgymond tini, aki milánói mezben BL-találatot jegyezhetett (persze az elmúlt évek játékospolitikáját ismerve az olaszoknál nem lepődhetünk meg ezen). Hulk és Szirokov révén egyenlíteni tudtak a szentpéterváriak, de még mielőtt csavarták volna már le a kupakot a Kalinkás üvegekről jött egy újabb orosz gól, csak hogy rossz kapuban kötött ki. A Milan ebből a győzelemből önbizalmat meríthet magának a szurkolók pedig mondhatják: "Minek nekünk egy Ibra, ha van egy El Shaarawynk?"

Új Milan-klasszis szület?ben?

Anderlecht - Malaga: 0-3

Eliseu 45., 63., Joaquín 56. - 11-esből

Az első fordulóban kicsit beleszerettem a Malaga- és Isco játékába. Sokat vártam tőlük a belgák ellen is és nem okoztak csalódást. A meccsnek több magyar vonatkozása is volt (vagy lehetett még volna). Egyrészt Kassai Viktor vezette a találkozót, másrészt Juhász ugyebár a belgák keretének tagja, de ezen a szerda esti meccsen nem lépett pályára. Szomorú, de lassan be kell látni, hogy Roli végleg kiszorult az Anderlechtből, ideje lesz új csapat után nézni. Ami meccset illeti nem csak könnyeden játszott a Malaga, de csodaszép gólokat is szerzett. Most nem Isco, hanem Eliseu duplázott és kápráztatta el a nézőket megoldásaival. A harmadik (időrendben a második) gól szerzője Joaquín volt, aki egy tizenegyest értékesített sikeresen. Meglepő de a korábbi Valencia-sztárnak ez volt az első BL-főtáblás gólja.

Schalke - Montpellier: 2-2

Draxler 26., Huntelaar 52. - 11-esből, ill. Fana 13., Camara 90.

Egy német-francia harc mindig is pikánsnak ígérkezik, de szerencsére ez a találkozó békésebb volt, mintha 70 évet visszamennénk a múltban. A szerda esti Schalke kezdőjénél még sohasem sorakozott fel fiatalabb gárda a BL-himnusz meghallgatni. A "bányászok" átlagéletkora 23,193 volt, fel lehet jegyezni, ez az új rekord. Nagyban segítette ezt az alacsony számot elérni a 19 éves Draxler, aki máris olyan vérbeli gólerős csatárrá kezd válni, mintha a brazil Ronaldo és Henry ivadéka lenne. Sajnos csak az 55. percig lehetett élvezni a játékát. Ekkor a tizenhatoson belül felrúgták, majd olyan szerencsétlenül esett a karjára, hogy az eltört, így sajnos a tegnapi horrorisztikus Puyol-eset után egy újabb játékos kötött ki a kórházban. A büntetőt Huntelaar izomból értékesítette. Ez a két gól azonban csak a döntetlenre volt elég. A franciák még a meccs legelején, majd már emberhátrányban a meccs legvégén találtak be.

Draxlert a törött kezével kórházba szállították

Arsenal - Olympiacos: 3-1

Gervinho (42.), Podolski (56.), Ramsey (94.), ill. Mitroglu (45.)

Megyeri Balázs abban a különös helyzetben van, hogy a görög bajnokságban nem számítanak rá igazán, de a BL-ben eddig neki szavaztak bizalmat. Sajnos ezzel nem tudott élni az Emirates Stadionban, két gólt is kapott, ami a lábai között talált utat a kapuba. Gervinho és Podolski szomorította Balázst, akik mostanában kezdenek egyre jobb formát mutatni. Az ő találataik közé esett egy egyenlítő görög gól is, de végül nem tudták büszkévé tenni hazájukat, a bőszt Görögországot. A találkozót Arsene Wenger csak a lelátóról követhette figyelemmel eltöltése miatt, de amikor őt mutatta a kamera akkor úgy örült, mint akit kihúztak a tombolán. A tombolásra végül a nem a gólérzékenységerő híres Ramsey adta meg az okot a 94. percben. Azzal, hogy a csoport másik meccsén ikszeltek a felek, most egyedülként hat ponttal állnak a csoportjuk élén az ágyúsok.

Porto - PSG: 1-0

Rodríguez 83.

Éppen szerda este ünnepelte 31. születésnapját Zlatan Ibrahimovic. Ezt minden bizonnyal góllal/gólokkal, de mindenképp párizsi győzelemmel akarta megünnepelni. Hát ha ezt kívánta mikor elfújta a gyertyákat a tortáján, miközben Halász Jutkától hallgatta a "Boldog Születésnapok"-ot, akkor most nagyon lógathatja a természetes nóziját Ibra. A találkozó egyébként egy balhéval kezdődött. A Portugáliába látogató francia drukkerok verekedtek össze egymással, henteskésekkel és vasrudakkal estek egymásnak, többen meg is sérültek. Ami a meccset illeti, a Porto uralta pályát. Kétszer annyit lőtt a kapura és végül a győztes gólt is ők szerezték meg. Az egyetlen említésre méltó PSG-helyzet Ibra nevéhez fűződik, aki ahelyett, hogy lazán levette volna a beadást és belövi egy az egy ellen a kapusnak, inkább megpróbálta sarokkal átemelni fölötte. Végül is ez az ő napja, de ennyi akkor sem fér bele.

Ibrahimovic szinte meghalt a gyönyörtől

Dinamo Kijev - Dinamo Zágráb: 2-0

Guszev, 3. Pivaric 33.

A Dinamók harcából az erősebb, jobb, összeszedettebb jött ki végül győztesnek. Nem kellett nagy jósnak lenni, hogy a Kijevet hozzuk ki győztesnek, de a zágrábiak még csak méltó ellenfelei sem tudtak lenni a hazáiknak. Borzasztó védelmi hibákat követtek el, úgy csúszkáltak, mintha szappan ragasztottak volna a stoplisuk aljára. A kijeviek már a harmadik percben vezetéshez jutottak Gusev révén, majd a 33. percben a végeredmény is beállt egy szerencsétlen horvát öngólnak köszönhetően. A párizsi zakó után mindenképp jól jött ez a győzelem a Kijevnek. Egyedül talán Niko Kranjcar sajnálta a vendégeket, ? ugyanis a zágrábiak neveltje volt.

<http://bajnokok.blog.nepsport.hu>



Ajánló